

# Byggeriets Vinduesrenovering ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 27 35 29 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

Malermester Finn Barsdal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggeriets Vinduesrenovering ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	Telefon: 3617 8310
	Telefax: 3617 8547
	Hjemmeside: <a href="http://www.byggeriets-vinduesrenovering.dk">www.byggeriets-vinduesrenovering.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:kontakt@byggeriets-vinduesrenovering.dk">kontakt@byggeriets-vinduesrenovering.dk</a>
	CVR-nr.: 27 35 29 60
	Stiftet: 15. september 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Malermester Finn Barsdal
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bendt Barsdal Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 653.021 kr. mod 738.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.039 kr. mod 46.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### **Arbejds miljøforhold**

Selskabet har i 2019 ikke haft nogle nærvedsulykker, hvilket tillige er målsætningen for kommende år. Alle selskabets medarbejdere følger til stadighed kurser for at sikre en tryk og sikker arbejdsplads.

Selskabets medarbejdere har tilgang til sundhedsforsikring fra første arbejdsdag og er dækket hele døgnet.

Selskabets mål og handlingsplaner bliver revideret årligt, ligesom arbejdsmiljøpolitikken evalueres årligt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>653.021</b>	<b>738.687</b>
Distributionsomkostninger	-18.369	-32.273
Administrationsomkostninger	<u>-637.585</u>	<u>-619.161</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.933</b>	<b>87.253</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.486	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.592</u>	<u>-27.721</u>
Finansiering netto	<u>-28.106</u>	<u>-27.721</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.039</b>	<b>59.532</b>
3 Skat af årets resultat	<u>7.000</u>	<u>-13.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-24.039</u></b>	<b><u>46.532</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	46.532
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.039</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-24.039</u></b>	<b><u>46.532</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Indretning af lejede lokaler	56.462	84.706
Materielle anlægsaktiver i alt	56.462	84.706
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.462</b>	<b>84.706</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.761	58.384
Varebeholdninger i alt	60.761	58.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.135	341.467
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	72.000	45.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.446	0
Udskudte skatteaktiver	274.000	267.000
Periodeafgrænsningsposter	11.351	12.490
Tilgodehavender i alt	944.932	666.582
Likvide beholdninger	0	36.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.005.693</b>	<b>761.869</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.062.155</b>	<b>846.575</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	74.252	98.291
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>199.252</b>	<b>223.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	623.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.920	132.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	281.727
Anden gæld	146.190	208.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	862.903	623.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>862.903</b>	<b>623.284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.062.155</b>	<b>846.575</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	457.100	426.080
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.217</u>	<u>52.470</u>
	<b><u>525.317</u></b>	<b><u>478.550</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-631
Andre finansielle omkostninger	<u>31.592</u>	<u>28.352</u>
	<b><u>31.592</u></b>	<b><u>27.721</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.000</u>	<u>13.000</u>
	<b><u>-7.000</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>433.177</u>	<u>433.177</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>433.177</u></b>	<b><u>433.177</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-433.177</u>	<u>-433.177</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-433.177</u></b>	<b><u>-433.177</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	556.163	556.163
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>556.163</u></b>	<b><u>556.163</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-471.457	-443.209
Årets af-/nedskrivninger	-28.244	-28.248
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-499.701</u></b>	<b><u>-471.457</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>56.462</u></b>	<b><u>84.706</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	272.000	222.000
Modtagne acontobetalinge	-200.000	-176.375
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>45.625</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	98.291	51.759
Årets overførte overskud eller underskud	-24.039	46.532
	<b><u>74.252</u></b>	<b><u>98.291</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier stort 38 t.kr. via selskabets bankforbindelse.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i tilknyttede virksomheder. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 5.000 t.kr.		

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bendt Barsdal Holding ApS, CVR-nr. 87 87 07 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
